



## Vestsand A/S

Lervejldal 14 D  
8740 Brædstrup  
CVR-nr. 38581031

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Claus Hove Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vestsand A/S  
Lervejdal 14 D  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 38581031  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Flemming Kok, formand  
Claus Hove Sørensen  
Hans Olesen Damgaard

## Direktion

Claus Hove Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde råstofarealer med henblik på udvinding af kvartssand, idet omfanget heraf indtil videre dog har været begrænset.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 288 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>458.725</b>	<b>385.461</b>
Administrationsomkostninger		(136.453)	(98.478)
<b>Driftsresultat</b>		<b>322.272</b>	<b>286.983</b>
Andre finansielle indtægter	2	47.020	32.663
Andre finansielle omkostninger	3	(632)	(575)
<b>Resultat før skat</b>		<b>368.660</b>	<b>319.071</b>
Skat af årets resultat	4	(80.972)	(70.018)
<b>Årets resultat</b>		<b>287.688</b>	<b>249.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		287.688	249.053
<b>Resultatdisponering</b>		<b>287.688</b>	<b>249.053</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		19.937.473	20.033.617
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	35.334
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>19.937.473</b>	<b>20.068.951</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.937.473</b>	<b>20.068.951</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	221.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.525.128	2.121.121
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.525.128</b>	<b>2.342.245</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.670</b>	<b>10.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.527.798</b>	<b>2.352.898</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.465.271</b>	<b>22.421.849</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		21.699.167	21.411.479
<b>Egenkapital</b>		<b>22.199.167</b>	<b>21.911.479</b>
Udskudt skat		35.000	23.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>35.000</b>	<b>23.000</b>
Deposita		24.000	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	24.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		68.972	73.018
Anden gæld		114.132	372.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>231.104</b>	<b>487.370</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>231.104</b>	<b>487.370</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.465.271</b>	<b>22.421.849</b>
Af- og nedskrivninger	1		
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	21.411.479	21.911.479
Årets resultat	0	287.688	287.688
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>21.699.167</b>	<b>22.199.167</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	38.927
Afskrivninger på materielle aktiver	131.478	262.011
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(97.902)
	<b>131.478</b>	<b>203.036</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.994	32.663
Øvrige finansielle indtægter	26	0
	<b>47.020</b>	<b>32.663</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	632	575
	<b>632</b>	<b>575</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	68.972	73.018
Ændring af udskudt skat	12.000	(3.000)
	<b>80.972</b>	<b>70.018</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	194.631
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>194.631</b>
Af- og nedskrivninger primo	(194.631)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(194.631)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	20.604.560	530.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.604.560</b>	<b>530.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(570.943)	(494.666)
Årets afskrivninger	(96.144)	(35.334)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(667.087)</b>	<b>(530.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.937.473</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	17.033.617	0

## 7 Personaleforhold

Virksomheden beskæftiger ikke medarbejdere udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kystvejen-Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.
